



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ โรงจอดรถภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๙๔,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ โรงจอดรถภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ ขนาดกว้าง ๘.๘๐ ม. ยาว ๑๒.๐๐ ม. สูง ๓.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๕๗.๖๐ ตร.ม. (รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลน อบต.ลำคองหงษ์กำหนด) กำหนดส่งมอบงาน ๖๐ วัน		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๙ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๙๔,๐๐๐ บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)			
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายบุญเชิด ไพฑูรย์	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววาริน พูนศิริ	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่บริการงานทั่วไป	กรรมการ
๖.๓ นางชนุตม์ วรรณโส	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....

(นายชิตณรงค์ ขอเหนี่ยวกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

ที่ นม

วันที่

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกอง้องการบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ เลขที่ /2558 ลงวันที่
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้างของส่วน
ราชการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพและเป็นไปตามมติ
คณะรัฐมนตรี คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคาต้นทุนวัสดุและแรงงานต่อหน่วย ดังนี้

ดำเนินการโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์โรงจอดรถภายในบริเวณที่ทำการ
อบต.ลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 8.80 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่เฉลี่ย
57.60 ตร.ม. (ดำเนินการตามแบบ อบต.ลำคองหงษ์ กำหนด)

เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 294,000.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามในเอกสารที่เกี่ยวข้องซึ่งได้เสนอมาร่วมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาริน พูนศิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนุดม วรรณโส)

/เรียนปลัด.....



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์
ที่ ๒๓๐ / ๒๕๕๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ โรงจอดรถภายในบริเวณที่ทำการ อบต.ลำคองหงษ์ ม.๒ บ้านสะพาน ต.ลำคองหงษ์ อ.โนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง ๘.๘๐ ม. ยาว ๑๒.๐๐ ม. สูง ๓.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ ๕๗.๖๐ ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.ลำคองหงษ์ กำหนด) โดยตั้งจ่ายจากข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๘ (ส่วนสำนักปลัด)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อยอาศัยอำนาจตามมติคณะรัฐมนตรีมติเมื่อวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ เรื่องหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ ข้อ ๑๕ และตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางปฏิบัติตามมาตราการดำเนินการปรับลดค่างานก่อสร้างของหน่วยงานรัฐ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ ดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------|------------------------------------|-------------------|
| ๑. นายบุญเชิด ไพฑูรย์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาววาริน พุนศิริ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป | เป็นกรรมการ |
| ๓. นางชนุตม์ วรรณโส | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา | เป็นกรรมการ |

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๖ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๖ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายชิตณรงค์ ขอเหนียวกลาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของโครงการ	สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
สถานที่ดำเนินการ	อาคาร โรงจอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน	1	แผ่น
ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่	/2558	ลงวันที่	16 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	228,422.88	1.2726	290,690.96	
	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			294,190.96	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			294,000.00	
	ตัวอักษร				(-สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 75.60 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 3,888.89 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาววริน พุนศิริ)

ลงชื่อกรรมการ
(นางชนุดม วรรณโส)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน



รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร
โครงการ	ปรับปรุงต่อเติมโรงจอดรถภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์
สถานที่ดำเนินการ	อาคาร โรงจอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ บ้านสะพาน หมู่ที่ 2 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 8.80 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่เฉลี่ย 57.60 ตร.ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ ตามแบบ เลขที่ 46/2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับพื้นที่							
	- ดินถมพร้อมปรับเกลี่ย	9.00	ลบ.ม.	60.00	540.00	99.00	891.00	1,431.00
	- ทราซหยาบ	5.00	ลบ.ม.	406.54	2,032.70	99.00	495.00	2,527.70
2	งานพื้น - ฐานราก คสล.,คานคอดิน							
	- คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	10.42	ลบ.ม.	1,845.80	19,233.24	436.00	4,543.12	23,776.36
	- Wire Mesh @ 0.20 x 0.20 ม. ทหนา 4 มม. #	84.60	ตร.ม.	30.00	2,538.00	5.00	423.00	2,961.00
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	90.00	กก.	17.20	1,548.00	3.40	306.00	1,854.00
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	39.60	กก.	18.52	733.39	3.40	134.64	868.03
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	37.38	149.52	-	-	149.52
4	งานผนัง (ก่อ-ฉาบ)							
	- อิฐบล็อก	890.00	ก้อน	4.91	4,369.90	-	-	4,369.90
	- อิฐมอญ	1,890.00	ก้อน	1.17	2,211.30	-	-	2,211.30
	- ปูนซีเมนต์ผสม (50 กก./ ถุง)	53.00	ถุง	119.63	6,340.39	-	-	6,340.39
	- ทราซหยาบ	6.00	ลบ.ม.	406.54	2,439.24	-	-	2,439.24
	- ทราซละเอียด	2.00	ลบ.ม.	457.95	915.90	-	-	915.90
	- ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อก	37.20	ตร.ม.	-	-	60.00	2,232.00	2,232.00
	- ค่าแรงงานก่ออิฐมอญ	6.30	ตร.ม.	-	-	89.00	560.70	560.70
	- ค่าแรงงานฉาบปูนผนัง	43.50	ตร.ม.	-	-	82.00	3,567.00	3,567.00
5	งานปูพื้นกระเบื้อง							
	- ปูพื้นกระเบื้องเซรามิคผิวมัน ขนาด 12"x 12"	75.60	ตร.ม.	220.00	16,632.00	125.00	9,450.00	26,082.00
	- ปูพื้นกระเบื้องเซรามิคผิวด้าน ขนาด 8"x 8"	4.75	ตร.ม.	250.00	1,187.50	125.00	593.75	1,781.25
	- กรูบัวผนังกระเบื้อง 12"x 12"x 10 ซม.	50.00	ม.	35.00	1,750.00	138.00	6,900.00	8,650.00
	- คิวขอบกระเบื้องพลาสติก 12 ซม.	4.50	ม.	65.00	292.50	19.50	87.75	380.25
								93,097.54

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายบุญเจ็ด ไพฑูรย์)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาววาริน พุนศิริ)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นางชฎมภ์ วรรณโส)

สำเนาฉบับ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน



รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร
โครงการ	ปรับปรุงต่อเติมโรงจอดรถภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์
สถานที่ดำเนินการ	อาคาร โรงจอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ บ้านสะพาน หมู่ที่ 2 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 8.80 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่เฉลี่ย 57.60 ตร.ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ เลขที่ 46/2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการ (ยกมา)							93,097.54
6	งานเหล็กโครงสร้าง							
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี สก. 3" (BS-S)	1.00	ท่อน	2,720.00	2,720.00	270.00	270.00	2,990.00
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี สก. 2.5" (BS-S)	2.00	ท่อน	2,204.00	4,408.00	220.00	440.00	4,840.00
	- เสาเหล็กกล่อง 5"x 5"x 4 มม.	1.50	ท่อน	2,525.00	3,787.50	250.00	375.00	4,162.50
	- เสาเหล็กกล่อง 4"x 4"x 3 มม.	5.00	ท่อน	1,390.00	6,950.00	278.00	1,390.00	8,340.00
	- เหล็กกล่อง 2"x 4"x 2.3 มม.	15.00	ท่อน	660.00	9,900.00	198.00	2,970.00	12,780.00
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	6.00	ท่อน	579.44	3,476.64	173.00	1,038.00	4,514.64
	- เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2 มม.	15.00	ท่อน	425.23	6,378.45	127.00	1,905.00	8,283.45
	- เหล็กกล่อง 1" x 1" x 2 มม.	13.00	ท่อน	204.67	2,660.71	61.00	793.00	3,453.71
	- เหล็กแผ่น 4"x 4"x 3 มม.	10.00	แผ่น	25.00	250.00	7.50	75.00	325.00
	- เหล็กแผ่น 5"x 5"x 3 มม.	3.00	แผ่น	30.00	90.00	9.00	27.00	117.00
	- ลวดเชื่อม	8.00	กล่อง	120.00	960.00	-	-	960.00
	- สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา (3.785 ลิตร)	4.00	กป.	672.90	2,691.60	202.00	808.00	3,499.60
	- สีเคลือบน้ำมันชนิดด้าน (3.785 ลิตร)	4.00	กป.	546.73	2,186.92	164.00	656.07	2,842.99
	- น้ำมันสน (2.1 ลิตร)	2.00	กป.	145.00	290.00	-	-	290.00
7	งานประตูด - หน้าต่าง							
	- ประตูบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 80 x 200 มม. กรอบบานขนาด 1 1/4"x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	3.00	ชุด	1,822.43	5,467.29	80.00	240.00	5,707.29
	- ประตูเหล็ก ขนาด 0.80 x 2.00 ม.(พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	1,875.00	3,750.00	200.00	400.00	4,150.00
				รวมเป็นเงิน (ยกไป)				160,353.72

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววริน พูนศิริ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางชนุดม วรรณไส)



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร
โครงการ	ปรับปรุงต่อเติมโรงจอดรถภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหมื่น
สถานที่ดำเนินการ	อาคาร โรงจอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหมื่น บ้านสะพาน หมู่ที่ 2 ตำบลลำคองหมื่น อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 8.80 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่เฉลี่ย 57.60 ตร.ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ เลขที่ 46/2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม เงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการ (ยกมา)							177,595.92
9	งานหลังคา							
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.หนา 5 มม.	72.00	แผ่น	60.75	4,374.00	18.00	1,296.00	5,670.00
	- ขอบกระาะ	72.00	แผ่น	3.00	216.00	0.90	64.80	280.80
10	งานเคาเตอร์							-
	- ไม้แบบ, ค้ำยัน	8.40	ตร.ม.	120.00	1,008.00	-	-	1,008.00
	- คอนกรีต 1:2:4	0.60	ลบ.ม.	1,845.80	1,107.48	-	-	1,107.48
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	10.00	เส้น	42.00	420.00	-	-	420.00
	- ลวดมัดเหล็ก	2.00	กก.	45.00	90.00	-	-	90.00
	- ค่าแรงงานเหมารวม	-	LS	-	-	-	-	780.00
11	งานลวดค้ำขาย - วัสดุกรุผนัง							
	- ค้ำขายสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.5" x 1.5"	84.00	ตร.ม.	110.00	9,240.00	21.00	1,764.00	11,004.00
	- แผ่นเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนา 0.28 มม.	25.20	ตร.ม.	135.00	3,402.00	40.00	1,008.00	4,410.00
	- ตะปูเกลียว 1"	6.00	กล่อง	35.00	210.00	-	-	210.00
12	งานทาสี							
	- สีน้ำพลาสติก	162.00	ตร.ม.	35.00	5,670.00	21.00	3,402.00	9,072.00
	- สีน้ำมัน	4.80	ตร.ม.	45.00	216.00	38.00	182.40	398.40
	- สีย้อมไม้ (3.50 ลิตร)	1.00	กป.	620.00	620.00	186.00	186.00	806.00
	- ทินเนอร์ 1 US.GL	1.00	แกลลอน	595.00	595.00	178.00	178.00	773.00
	- น้ำมันเครื่องแข็ง (บูรีเทน) 3.78 ลิตร	1.00	กป.	980.00	980.00	294.00	294.00	1,274.00
รวมเป็นเงิน (ยกไป)								214,899.60

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาววาริน พูนศิริ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางชนุดม วรรณโส)

สำเนาฉบับ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน



รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างงานอาคาร
โครงการ	ปรับปรุงต่อเติมโรงจอดรถภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์
สถานที่ดำเนินการ	อาคาร โรงจอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ บ้านสะพาน หมู่ที่ 2 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอ โนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 8.80 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. พื้นที่เฉลี่ย 57.60 ตร.ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ เลขที่ 46 / 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
13	รายการ (ชกมา)							214,899.60
	งานไฟฟ้า							
	- ตู้ควบคุม 30 แอมป์ (Squar D)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	2,250.00
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w.(พร้อมอุปกรณ์)	13.00	ชุด	180.00	2,340.00	150.00	1,950.00	4,290.00
	- สายไฟฟ้า 2.50 x 2 มม.(100 ม.)	1.00	ม้วน	1,682.24	1,682.24	-	-	1,682.24
	- สายไฟฟ้า 1.50 x 2 มม.(100 ม.)	1.00	ม้วน	1,028.04	1,028.04	-	-	1,028.04
	- สายไฟฟ้า 1 x 25 มม.	50.00	ม.	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00
	- สวิตช์	8.00	อัน	45.00	360.00	80.00	640.00	1,000.00
	- ปลั๊กเสียบ	6.00	อัน	45.00	270.00	80.00	480.00	750.00
	- ท่อร้อยสายไฟ 3/8" (เหลือง)	19.00	ท่อน	52.00	988.00	15.00	285.00	1,273.00
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								228,422.88

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววาริน พุนศิริ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางชนุดม วรรณโส)